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Berlicksichtigte Tiere
Bétes prises en considération:

Mindestanzahl bewertete Tiere
Nombre minimum de bétes jugées:
Mindestanzahl Ziichter

Nombre minimum d'éleveurs:

Fixe Anz. gerechnete Tiere

Nombre fixe de bétes comptées:
Gerechnete Tiere des variablen Restes
% des bétes a prendre en compte:

Rang Verein

Rangs Société

. Schweiz. Klub d.
Hollanderzwerghuhn-Ziichter

5 Schweiz. Kimpfergefliigel-
Ziichter-Klub

3 Orpington Club Schweiz
Schweiz. Rheinlanderhuhn-Klub

5 Schweiz. Barnevelder-Klub
Schweiz. Seidenhuhn- und

6 Haubenhihner-Zichterklub

7 Wyandottenklub Schweiz
Schweiz. Klub seltener

8 Hihnerrassen

9 Zwerg-Cochin Klub Schweiz

10 Schweiz. Welsumer-
Geflugelziichter-Klub

11 Schweiz. New Hampshire-Klub

12 Schweizer Klub der Deutschen
Zwerghiihner

13 Sebright Schweiz

14 Club des races francaises

annoncé

Geflugel
Volaille

Gultig/Valable,
NB/Pas jugé,
NE/Absent,
FK/Classe
incorrecte,
FE/Livraison
incorrecte, 00/00
12

3
12
80%
angem.  beriicks.
utilisé
80 80
179 179
75 75
38 38
87 87
122 122
145 145
107 107
68 68
71 71
35 35
48 48
31 31
36 36

gerechnet
calculé

66

146

62
33
72

100
118
88
57
59
30
41

27
31

Nuller
Nul

0

Punkte
Points

94,1515

94,1301

93,9194
93,8788
93,8750

93,8600
93,8136
93,7045
93,6842
93,6780
93,5333
93,5122

93,4815
93,4516
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